注册及办公地址：5/F, � Guojiribao� Building，Jl.Gunung� Sahari� XI� No.291，Jakarta� Pusat，

10720，Indonesia

注册资本：400万美元

公司注册号：19140.2014

营业执照号：3692/1/IP/PMA/2014

公司类型：合资公司

经营范围：按照法律开展相关业务。

至此，公司对外投资设立事项所涉有关登记注册手续全部办理完毕。 印尼宝鹰建设有限公司已开始

正常运营。

特此公告。

深圳市宝鹰建设控股集团股份有限公司

董事会

2014年12月25日

证券代码：

002260

证券名称：伊立浦 公告编号：

2014-099

广东伊立浦电器股份有限公司关于本次配股发行股票

摊薄即期回报的风险提示及公司采取措施的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

公司于2014年9月12日召开的第三届董事会第二十次会议和2014年9月29日召开的

2014年第四次临时股东大会审议通过了 《关于公司2014年A股配股发行方案的议案》等

相关议案。 目前，公司配股发行股票申请正处于中国证监会审核阶段，根据相关审核要求，

现将本次配股发行股票摊薄即期回报对公司主要财务指标的影响及公司采取的措施公告

如下：

一、本次配股发行摊薄即期回报对公司主要财务指标的影响

本次发行募集资金将用于推动公司主营业务的发展，募集资金使用计划已经过管理层

的详细论证，符合公司的发展规划，并经公司第三届董事会第二十次会议和2014� 年第四

次临时股东大会审议通过，有利于公司的长期发展。 以下就发行当年与上年同期财务指标

进行对比，分析可能发生的变化趋势和相关情况。

现假设：

1、本次配股发行方案于2015年4月实施完毕；

2、不考虑本次发行募集资金到账后，对公司生产经营、财务状况(如财务费用、投资收

益)等的影响；

3、本次发行股份数量为上限4,680万股，发行完成后公司总股本将增至202,800,000

股，发行股数占发行后股本的23.08%；

4、不考虑2014�年年度利润分配对股本和归属于母公司所有者权益的影响；

5、本次配股发行股票募集资金总额预计为不超过7亿元，不考虑扣除发行费用的影响；

6、假设2014年净利润3,210.76万元(取公司2014年第三季度报告业绩预告预计2014

年实现归属于母公司净利润2,709.07万元至3,712.44万元的平均值)；

7、在预测公司发行后净资产时，未考虑除募集资金和净利润之外的其他因素对净资产

的影响；

8、不考虑募集资金未利用前产生的银行利息对财务费用的影响。

2015年不同净利润增长假设条件下， 本次配股发行摊薄即期回报对公司主要财务指

标的影响对比如下：

配股发行前 配股发行后

(2014

年度

/2014-12-31) (2015

年度

/2015-12-31)

总股本

(

股

) 156,000,000 202,800,000

本次发行募集资金总额

(

元

) 700,000,000

预计本次发行完成月份

2015

年

4

月

期初归属于母公司所有者权益

(

元

) 332,750,961.55 364,858,561.55

假设

1

：

2015

年净利润与

2014

年度持平

，

即

2015

年度归属于母公司股东净利润为

3,210.76

万元

。

归属于母公司所有者的净利润

(

元

) 32,107,600.00 32,107,600.00

期末归属于母公司的所有者权益

(

元

) 364,858,561.55 1,096,966,161.55

基本每股收益

(

元

) 0.21 0.16

稀释每股收益

(

元

) 0.21 0.16

每股净资产

(

元

) 2.34 5.41

加权平均净资产收益率

9.21% 3.79%

假设

2

：

2015

年净利润较

2014

年度降低

10%

，

即

2015

年度归属于母公司股东净利润为

2,889.68

万元

。

归属于母公司所有者的净利润

(

元

) 32,107,600.00 28,896,800.00

期末归属于母公司的所有者权益

(

元

) 364,858,561.55 1,093,755,361.55

基本每股收益

(

元

) 0.21 0.14

稀释每股收益

(

元

) 0.21 0.14

每股净资产

(

元

) 2.34 5.39

加权平均净资产收益率

9.21% 3.42%

假设

3

：

2015

年净利润较

2014

年度增加

10%

，

即

2015

年度归属于母公司股东的净利润为

3,531.84

万元

。

归属于母公司所有者的净利润

(

元

) 32,107,600.00 35,318,400.00

期末归属于母公司的所有者权益

(

元

) 364,858,561.55 1,100,176,961.55

基本每股收益

(

元

) 0.21 0.17

稀释每股收益

(

元

) 0.21 0.17

每股净资产

(

元

) 2.34 5.42

加权平均净资产收益率

9.21% 4.16%

注：1、2015年期末归属于母公司股东的净资产＝期初归属于母公司股东的净资产＋

本期归属于母公司股东的净利润＋本次配股发行融资额；

2、本次发行前基本每股收益=当期归属于母公司股东的净利润/发行前总股本；

3、本次发行后基本每股收益=当期归属于母公司股东的净利润/(发行前总股本+本次

新增发行股份数)；

4、每股净资产=期末归属于母公司股东的净资产/总股本；

5、本次发行前加权平均净资产收益率=当期归属于母公司股东的净利润/(期初归属于

母公司股东的净资产+当期归属于母公司股东的净利润/2)；

6、本次发行后加权平均净资产收益率=当期归属于母公司股东的净利润/(期初归属于

母公司股东的净资产+当期归属于母公司股东的净利润/2+本次募集资金总额×本次配股

完成次月至报告期期末的累计月数/12)。

7、上述假设仅为测算本次配股发行摊薄即期回报对公司主要财务指标的影响，不代表

公司对2014年及2015年盈利情况的观点，亦不代表公司对2014年及2015年经营情况及趋

势的判断。

8、公司对2014年度及2015年度净利润的假设分析并不构成公司的盈利预测，投资者

不应据此进行投资决策，投资者据此进行投资决策造成损失的，公司不承担赔偿责任。

9、本次配股发行的股份数量和发行完成时间仅为估计，最终以经证监会核准发行的股

份数量和实际发行完成时间为准。

二、对于本次配股发行摊薄即期回报的风险提示

[…]

3、驳回原告大连深蓝泵业有限公司对被告利欧集团股份有限公司的诉讼请求。

4、驳回原告大连深蓝泵业有限公司的其他诉讼请求。

案件受理费14,1800元（原告大连深蓝泵业有限公司已预交），因原告当庭变更诉请

为1,000万元，故诉讼费为81,800元，由原告大连深蓝泵业有限公司负担50,000元，由被

告利欧（大连）工业泵技术中心有限公司和大连利欧华能泵业有限公司负担31,800元。 多

缴纳的60,000元诉讼费退还原告大连深蓝泵业有限公司；鉴定费100,000元，由被告利欧

（大连）工业泵技术中心有限公司和大连利欧华能泵业有限公司负担，由被告在给付原告

上述款项时一并支付。

如不服本判决，各方当事人可在判决书送达之日起十五日内向辽宁省大连市中级人民

法院递交上诉状，并按对方当事人的人数提出副本，上诉于辽宁省高级人民法院。

公司对于一审判决不服，将向辽宁省高级人民法院提起上诉。

三、其他尚未披露的诉讼仲裁事项

截止本公告出具日，本公司及控股子公司无应披露而未披露的其他诉讼、仲裁事项。

四、本次公告的诉讼对公司本期利润或期后利润的可能影响

本判决结果不会影响公司的正常生产经营，目前阶段尚无法预测最终诉讼结果，故不

能预测本次诉讼对公司本期利润或期后利润的影响。

五、备查文件

1、辽宁省大连市中级人民法院出具的《应诉通知书》[（2013）大民四初字第51号]；

2、大连深蓝泵业有限公司《起诉状》；

3、辽宁省大连市中级人民法院《民事判决书》[（2013）大民四初字第51号]。

特此公告！

利欧集团股份有限公司董事会

2014年12月26日

证券代码：

002392

证券简称：北京利尔 公告编号：

2014-057

北京利尔高温材料股份有限公司

关于公司实际控制人减持公司股份的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏承担责任。

北京利尔高温材料股份有限公司（以下简称“公司” ）于2014年12月25日收到公司实际控制人赵继

增先生（职务：董事长）的《股份变动情况申报表》。 赵继增先生因拟成立产业并购基金及其他个人的资

金需求，于2014年12月24通过深圳证券交易所系统以大宗交易的方式减持其持有的公司无限售流通股

13,950,000股，占公司总股本的2.33%。 本次减持后，实际控制人赵继增先生及其一致行动人赵伟先生

（职务：董事、副总裁，赵继增之子）合计持有公司股份158,805,129股，占公司总股本的26.50%。 具体情

况如下：

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间

减持均价

（

元

/

股

）

减持股数

（

股

）

减持比例

（

%

）

赵继增 大宗交易

2014

年

12

月

24

日

11.32 13,950,000 2.33%

2、股东本次减持前后持股情况

股东

名称

股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

(

股

)

占总股本比例

(%)

股数

(

股

)

占总股本比例

(%)

赵继增

合计持有股份

170,541,936 28.46 156,591,936 26.13%

其中

：

无限售条件股份

17,987,548 3.00 4,037,548 0.67%

有限售条件股份

152,554,388 25.46 152,554,388 25.46%

赵 伟

合计持有股份

2,213,193 0.37 2,213,193 0.37

其中

：

无限售条件股份

182,894 0.03 182,894 0.03

有限售条件股份

2,030,299 0.33 2,030,299 0.33

合计

172,755,129 28.83 158,805,129 26.50%

二、承诺及履行情况

赵继增先生在公司上市时承诺：自公司股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理本

人已直接或间接持有的公司股份，也不由公司收购该部分股份；自公司股票上市之日起三十六个月后，

每年解除锁定的股份数为本人所持有公司股份的9%；在北京利尔任职期间，每年转让的股份不得超过

本人所持有公司股份总数的25%；离职后二十四个月内不从事与北京利尔可能构成同业竞争的行为，在

离职后十八个月内，不转让所持有的公司股份。

赵继增先生严格遵守了承诺。 本次减持不违反其股份锁定相关承诺。

三、其他相关说明

1、本次减持未违反《上市公司解除限售存量股份转让指导意见》等有关规定，其间任意30天以集中

竞价交易方式减持的数量均未超过1%。

2、本次减持未违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司

规范运作指引》、《深圳证券交易所股票上市规则》及《公司章程》等有关法律、法规、规章、业务规则的

规定。

3、实际控制人赵继增先生及其一致行动人赵伟先生未在相关文件中做出过最低减持价格等承诺。

4、实际控制人赵继增先生及其一致行动人赵伟先生承诺：自减持之日起，连续六个月内通过证券交

易系统出售的股份低于公司股份总数的5%（含本次减持）。

四、备查文件

赵继增先生的《股份变动情况申报表》。

特此公告。

北京利尔高温材料股份有限公司